BITES

(te bestellen tot 22 uur)

APPETIZERS

2 Oesters Umami Il | 2 oysters Umami Ill §
Rode peper & limoengel & bosui | sjalot & citrus
vinaigrette

Red pepper & lime gel & spring onion [ shallot &
citrus vinaigrette

FINGERFOOD

Bitterballen (10st) | (10pcs) 8
Amsterdamse uitjes | mosterdmayonaise

Pickled onions | mustard mayonnaise

Torpedo garnaal (10st) | Torpedo shrimp 11
(10pcs)

Chilisaus | Chili sauce

Gemengde snacks (12st) | Mixed snacks 12
(12pcs)

Curry & mayonaise | Curry sauce & mayonnaise

Krokante kip (8st) | Crispy chicken (8pcs) 14
Chilisaus | Chili sauce

Kaasfingers (12st) | Cheese fingers (12pcs) 13
Mosterdmayonaise | Mustard mayonnaise

Zoete aardappelfriet | Sweet patato fries 6
Truffelmayonaise | Truffle mayonnaise

SHARING IS CARING

Borrelplank | Shared snack platter 22
Rauw gemarineerde zalm | ribfingers | gamba's |
kaasblokjes | olijven | aioli | tomatentapenade |

brood

Raw marinated salmon | rib fingers | prawns |

cheese cubes | alives | aioli | tomato tapenade |
bread

Nacho's | Nachos 10
Jalapefio | kaas | tomatensalsa | guacamole
Jalapeno | cheese | tomato salsa | guacamole

Broodplank deluxe | Breadboard deluxe 12
Muhummara | rilette van forel | aioli | brood
Muhummara [ trout rillette | aioli | bread

Iberico ham ‘cebo’ (100 gram) 18
Gerookte amandelen | knoflook crostini |
abrikozencompote

Smoked almonds [ garlic crostini | apricot compote

Laat ons weten als u een allergie of speciaal
dieet heeft | Please let us know if you have
allergies or special dietary requirements



COCKTAILS & SPRITZ

COCKTAILS

Adam's Apple 11
Bombay Sapphire, Schweppes Tonic, vlierbloe-
sem, Pisang Ambon

Sour cocktail of your choice 11
Keuze uit; Amaretto / Licor 43 / Bulleit
Bourbon, limoen, eiwit, Angostura bitter

Winter Moment 11
Cazadores Tequila, Triple Sec, appelsap,
pumpkin spice siroop, limoen

Manhattan 11
Bulleit Bourbon, Martini Fiero,
Angostura Bitter

Pornstar Martini 11
Eristoff Brut, Licor 43, passievruchtsap,
suikersiroop, eiwit

Orange Sunset Qoquito 11
Bacardi Cuatro Anejo, Cointreau, kokas,
melk, chocolade

Cocktail van de maand 11
Informeer bij onze medewerkers wat de
cocktail van de maand is

SPRITZ

Fiero spritz 9
Limoncello spritz 9
Aperol spritz 9
St-Germain spritz 9
Martini Bellini spritz 9
MOCKTAILS

Virgin Italian Red Lips 9
Martini Vibrante, tonic, sinaasappel

Floreale Mule 9

Martini Floreale, ginger beer, limoen

WHISKY - Scotch single malt

Aberfeldy 12 year old
Highland | kruidig - fruitig

Glenfiddich 12 year old
Speyside | Sterk en moutig

Old Pulteney 12 year old
Highland | Kruidig en krachtig

Glenkinchie 12 year old
Lowland | Licht en kruidig

Highland Park 12 year old
Orkney Island | Krachtig en lichtzoet

Glen Scotia Double Cask
Campbeltown | Kruidig en zilt

Aultmore 12 year old
Speyside | Mild en zacht

Balvenie 12 year old Double Wood
Speyside | Zacht en fruitig

Ardbeg 10 year old Single Malt
Islay | Rokerig en krachtig

Royal Brackla 12 Year old
Highland | Kruidig en fruitig

Glenmorangie Nectar d'Or Sauternes
Cask Finish
Highland | Vol en rond

The Deveron 12 year old
Highland | Vol en rond

Craigellachie 13 year old
Speyside | Kruidig en fruitig

Macallan Double Cask
Speyside | Mild en zacht

Ledaig 10 year old single malt
Islay [ Peperig en rokerig

8./

6./

8./

1.7

/1,2

1.7

8./

9.2

9,2

1.7

9./

8,2

8./

13,2

8./



LIKEUREN

Licor 43

Amaretto Disaronno
Bailey's

Tia Maria

Malibu

Passoa

Pisang Ambon

Safari

Drambuie

Grand Marnier cordon rouge
Cointreau

D.0.M. Benedictine
Advocaat met slagroom

WODKA
Eristoff Brut

4?2 Below vodka
Grey Goose

COGNAC

Cognac Hennessy V.S.
Cognac Remy Martin V.S.0.P.
Cognac Montifaud X.0.

INTERNATIONALE WHISK(E)Y
Jameson - lerland

Bulleit Bourbon - USA

Jack Daniel's - USA

Frysk Hynder - Nederland
Togouchi Blended Kiwami - Japan

SCOTCH BLENDED WHISKY
Dewar's White Label
Johnny Walker Black Label
Dewar's 12 year old

Chivas Regal 12 year old
Monkey Shoulder Triple Malt

5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/
5,/

0.0
6.5
8,2

8,2
8,2
11,2

5,/
6./
6./
8./
8./

5,/
1.7
6./
6.8
6.2

GIN & TONICS

KRUIDIG

Kyrd Koskue Gin (Finland)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
jeneverbes, kersenhout

Gin Mare (Spanje)

Fever Tree Mediterranean - jeneverbes,

rozemarijn

The Botanist Gin (GB)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
jeneverbes, sinaasappel, rozemarijn

Bobby's Schiedam Dry Gin (NL)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
jeneverbes, zwarte peper, sinaasappel

Monkey 47 (Duitsland)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
jeneverbes, citroen

Copperhead (Belgig)
Fever Tree Mediterranean - jeneverbes,
kardemom, sinaasappel, rozemarijn

16

14

12

13

15

15

(SPECIAAL AANBEVOLEN b

Bombay Pressé (GB)
Schweppes Tonic - rood fruit

Toucan Gin (Duitsland)
Fever Tree Elderflower - appel,
maraschinokers

Bombay Bramble (GB)

\Schweppes Tonic - rood fruit

11

14

11

DRY
Bombay Sapphire (GB)
Schweppes Tonic - limoen

Martin Miller's London Dry Gin (6B)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
jeneverbes, zwarte peper, citroen

Hendrick's (GB)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
komkommer

11

12

13



ALCOHOLVRIJ
Seedlip Garden 108 (GB)

Bliss Ginger Ale - gember, rozemarijn

FRUITIG
Sis Gin (NL)

11

15

Fever Tree Mediterranean - passievrucht,

jeneverbes

Hertogen blueberry Gin (Belgié)
Fever Tree Mediterranean - blauwe
bessen, munt

Bulldog Gin (GB)
Schweppes Tonic, Touch of lime -
steranijs, zoethout, grapefruit

V2C Orange (NL)
Schweppes - zoethout, sinaasappel

BIER

BIEREN VAN DE TAP
Swinckels 0,25L/05L
Witte trappist

Uiltje Juicy Lucy IPA

La Trappe blond

La Trappe dubbel

Cornet oaked 0,33L / 0,5L
Ayinger Brauweisse 0,3L/0,5L

16

11

15

36/65
5.4

6.5

54

5,4
6.6/9
54177

ECHTE

LIMBURGSE BIEREN

Op een aparte bierkaart
resenteren we een aantal

zeldzame, echt Limburgse, bieren.

Welke door lokale
micro—brouweriLen worden
gemaakt.

per flesje
6.5

Vraag naar onze lokale bierkaart!

GEBAK

Kijk eens in de vitrine voor ons dagelijkse

verse aanbod.

Vlaai
Gebak

STERK SPUL

BITTERS

Els La Vera
Jagermeister
Sonnema Berenburg
Campari

Crodino

JENEVERS

Bokma jonge jenever
Bokma oude jenever
Coebergh Bessenjenever
Bols Corenwijn

GEDESTILLEERD

Tequila Cazadores Blanco
Pernod

Sambuca Luxardo
Limoncello Luxardo
Grappa Stravecchia

RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi Ocho

Bacardi Caribbean Spiced
Santa Teresa

BRANDY

Hoppe Vieux

Busnel Calvados Trais Lys

Marie Duffau Bas Armagnac V.S.0.P.

3.8
4.8

55
55

55

a1 O1 o1 Ol

55
7,7
8,/



KOFFIE & THEE

LOSSE BLAD THEE 34

Senza Tea: echte thee uit losse
theeblaadjes zonder kunstmatige
toevoegingen, verkrijgbaar in de smaken;

Earl Grey Blue Flower - Zwarte thee met
bergamot

Sencha Sensation BIO - Groene thee met gem-
ber en limoen

Green Jasmine BIO - Groene thee met

jasmijn

Warming Soul - Rooibos met vanille en kaneel
Happy Lemon BIO - Citroen thee met appel
Forest Happiness - Zwarte thee met
bosvruchten

Camomille Delight - Gedroogde kamille
Dutch breakfast - zwarte fruitige thee

Verse muntthee | honing 41
Verse gemberthee met sinaasappel 41
KOFFIE SPECIAAL

Irish coffee (Jameson) 9
French coffee (Grand Marnier) 9
Spanish coffee (Licor 43) 9
ltalian coffee (Amaretto) 9
Baileys coffee 9
Calypso coffee (Tia Maria) 9
Limburgse koffie (Els la Vera) 9
KOFFIE

Café creme 34
Cappuccino 3.7
Espresso 34
Dubbele espresso 4,1
Espresso macchiato 3.7
Koffie verkeerd 41
Flat white 44
Latte macchiato 41
Met diverse smaken + 0,7

Vanille, Karamel, Speculaas, Chocolade,
Hazelnoot of Pistache

Warme chocomel 4,1
Met slagroom +0,5

SPECIALE BIEREN OP FLES

La Trappe tripel 6,2
La Trappe quadrupel 6,2
La Trappe isidor 6.2
Duvel 6.2
Kriek Max 5

CAVE WATER
DRINK
BEER

BIEREN OP FLES

Bavaria radler 2,0% 41
Bavaria oud bruin 41
Heineken 45
Brand 45
BIEREN ALCOHOLVRIJ

Swinckels 0,0% 41
Bavaria wit 41
Bavaria radler 41
Bavaria IPA 41
PSV

Ruby Port 5
White Port b5
Kopke 10 year old tawny 7
Sherry medium dry 5
Sherry dry fino 5
Sherry Pedro Ximenez Nectar 5,2
Martini Bianco 5
Martini Rosso b5
Martini Fiero 5
Pineau des Charentes rood b,/



WIN

MOUSSEREND

Cava Brut | Spanje
Briza del Mar | Catalunya

WIT

Chardonnay | Australié

Quay Landing | South East
Sauvignon Blanc | Spanje
Barinas | Jumilla

Verdejo | Spanje

Vincente Gandia | Castillay Ledn
Pinot Grigio | Italié

Alto Bello | Salento

Viognier | Frankrijk

Domaine Gayda | Languedoc

ROSE

Bobal Rosado | Spanje

Luna de Ana | Castilla la Mancha
Cinsault, Grenache, Syrah, Mouvedre |
Frankrijk | Cotes de Provence | 360 de
Cavalier

ROOD

Cabernet Sauvignon | V.S.
Woodhaven | California

Merlot | Frankrijk | Nos Racines |

Pays d'Oc

Rioja Crianza | Tempranillo | Spanje
Marqués de Caceres | Rioja

Malbec | Argentinié

Staphyle | Mendoza

Saint-Emilion Grand Cru | Merlot,
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon |

Bordeaux | Frankrijk | Chateau Peymouton

SHOULD WE DRINK
WINE TONIGHT?

A) YES
B A
OF3

55

6.5

6.2
6.5

/1,2

55

75
7,2

10

SEIZOENS KOFFIE

Pumpkin spice latte

4,7

Een hartverwarmend drankje waar
Je heerlijk van kunt genieten
tijdens de winterdagen.

FRISDRANKEN

Coca-Cola regular 0,2L / 0,33L
Coca-Cola zero 0,2L / 0,33L
Fuze Tea sparkling black tea
Fuze Tea green tea

Fanta orange

Sprite

Fanta cassis

Schweppes tonic, touch of lime
Ginger beer

Bitter lemon

Ginger ale

Rivella

SAPPEN

Verse jus d'orange
Minute Maid tomaat
Minute Maid appel

WATERS
0-Water still 0,33L / 0,75L
0-Water sparkling 0,33L / 0,75L

ZUIVEL
Melk
Karnemelk
Fristi
Chocomel

34/45
34/45
3.4
34
3.4
34
3.4
39
3.9
3.4
3.9
35

4,7
35
35

34/58
34/58

3.7
3.7
35
35



